EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025SEMUS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI002/2025SEMUS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ERRICO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ Nº:

37.988.134/0001-72. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA LEVI DE SOUZA

MOTA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 110.946,82

(CENTO E DEZ MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA E DOIS

CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601 – 1015 – 44905100 – 16010000. VIGÊNCIA:

ATÉ 10/06/2025. DATA DA ASSINATURA: 29/04/2025.

		2025-05-05T11:04:09-0300